
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
МИӘКӘ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МИӘКӘ АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ 
ИНН 0238001480 

ОРГН 1020200677386 
452080, Ҡырғыҙ-Миәкә ауылы, 

Ғөбәйҙуллин урамы, 137,
Тел. (834788) 2-10-85, факс (834788) 2-10-85

ИНН 0238001480 
ОРГН 1020200677386 

452080, село Киргиз-Мияки, улица Губайдуллина, 137, 
Тел. ( 834788) 2-10-85, факс 2-10-85

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  

М И Я К И Н С К И Й  С Е Л Ь С О В Е Т  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  

М И Я К И Н С К И Й  Р А Й О Н  
Р Е С П У Б Л И К И  Б А Ш К О Р Т О С Т А Н

ҠАРАР
№ 129 от «05» мая 2015 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проведении аукциона

Руководствуясь п. 2, п. 3 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 
137-Ф3 "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации" 
ст.ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЭ 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить проведение торгов по продаже права на заключение договора 
аренды (размера годовой арендной платы) сроком на 3 года земельного участка 
из земель населенных пунктов, имеющего местоположение: Республика 
Башкортостан, Миякинский район, с/с Миякинский, с. Киргиз-Мияки, ул. 
Первомайская, 100 м. северо-восточнее д. 69ж, с кадастровым номером 
02:40:090405:977, площадью 4007 кв.м, с начальной стоимостью продажи 
размера годовой арендной платы 28000 (двадцать восемь тысяч) рублей, для 
проведения спортивно-развлекательных мероприятий, в границах указанных в 
кадастровом паспорте земельного участка.

2. Установить, что аукцион является открытым по форме подачи 
предложений, размер повышения цены продажи (шаг аукциона) составляет 3 
% от начальной стоимости продажи, размер задатка составляет 100 % от 
начальной стоимости продажи.

3. Администрации сельского поселения Миякинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район РБ обеспечить публикацию 
сообщения о проведении аукциона по продаже права на заключение договора 
аренды земельных участков.
ПРИЛОЖЕНИЕ:
- Отчет № 887 об определении рыночной стоимости годовой арендной платы 
земельных участков по состоянию на 05.05.2015 г.

Р.Я. Туктаров


